AgroHof.[y [

Knoche SPEEDMAX 150

Rodillo triturador de plantas 150 cm

Parametros
Nombre
Anchura de trabajo
Anchura de transporte
CAT
Fijacion
Potencia minima
Velocidad de trabajo
Capacidad de trabajo
Didmetro (rodillos)
Number of blades
Cut height
Width per element

Peso

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/k195-12310

Unidad
1500 mm
150 cm

I

Rear and Front .
45 hp

20-25 km/h
3.25 ha/h
390/390 mm
10/11 pcs
6-11 cm

75 cm

700 kg

Con SPEEDMAX, KNOCHE incorpora a su cartera una herramienta nueva y altamente eficiente para el triturado de residuos vegetales. Los dos

rodillos consecutivos de 390 mm de didmetro cuentan con cuchillas opuestas, lo que garantiza un corte transversal muy estrecho en el suelo.

KNOCHE describe la construccién del rodillo sin eje interior como tecnologia “OPEN Cage”. Esta tecnologia demuestra especialmente su

eficacia frente a grandes cantidades de residuos vegetales o en suelos hiimedos. El material es literalmente expulsado hacia el centro. Otro

beneficio del KNOCHE SPEEDMAX son sus secciones de rodillo cortas: cada elemento tiene solo 75 cm de ancho, lo que permite una adaptacion

optima al contorno del terreno. Las irregularidades causadas por las huellas del tractor también se trabajan. El SPEEDMAX puede utilizarse a

velocidades de hasta 25 km/h, con un consumo de combustible extremadamente bajo. El KNOCHE SPEEDMAX se ofrece en anchos de trabajo

del5m,3,0m,45m,56my41m.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/k195-12310

