



Knoche SPEEDMAX 150

Rodillo triturador de plantas 150 cm



Parámetros

Nombre	Unidad
Anchura de trabajo	1500 mm
Anchura de transporte	150 cm
CAT	II
Fijación	Rear and Front .
Potencia mínima	45 hp
Velocidad de trabajo	20-25 km/h
Capacidad de trabajo	3.25 ha/h
Diámetro (rodillos)	390/390 mm
Number of blades	10/11 pcs
Cut height	6-11 cm
Width per element	75 cm
Peso	700 kg

Descripción

Con SPEEDMAX, KNOCHE incorpora a su cartera una herramienta nueva y altamente eficiente para el triturado de residuos vegetales. Los dos rodillos consecutivos de 390 mm de diámetro cuentan con cuchillas opuestas, lo que garantiza un corte transversal muy estrecho en el suelo. KNOCHE describe la construcción del rodillo sin eje interior como tecnología "OPEN Cage". Esta tecnología demuestra especialmente su eficacia frente a grandes cantidades de residuos vegetales o en suelos húmedos. El material es literalmente expulsado hacia el centro. Otro beneficio del KNOCHE SPEEDMAX son sus secciones de rodillo cortas: cada elemento tiene solo 75 cm de ancho, lo que permite una adaptación óptima al contorno del terreno. Las irregularidades causadas por las huellas del tractor también se trabajan. El SPEEDMAX puede utilizarse a velocidades de hasta 25 km/h, con un consumo de combustible extremadamente bajo. El KNOCHE SPEEDMAX se ofrece en anchos de trabajo de 1,5 m, 3,0 m, 4,5 m, 5,6 m y 4,1 m.

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/k195-12310>

